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DISTRIBUICAO PLUVIAL DO TERREO

"ESCALA 1175

Guarita Coberta
Entrarda Escola

Lista de materiais - Térreo

Legenda - Térreo

Pluvial

Caixas de Passagem

Boca de lobo

Boca de lobo para drenagem pluvial

CAG- 60x60cm

BL- entrada lateral 2 pg
Caixa de areia pluvial com grelha

5 pg

Ralo Sifonado

Caixa de areia pluvial sem grelha

Caixa de areia pluvial simples

CA- 80x80 cm

2 pg

PVC Esgoto

Curva 90 longa

150 mm

Redugao excéntrica
150 mm - 100 mm
Tubo rigido c/ ponta lisa
150 mm - 6"

Curva 45 longa

100 mm

Tubo rigido c/ ponta lisa
100 mm - 4"

4pg

4pg

25.50 m

1pg

8.51m

CAG Caixa de areia pluvial c/grelha

Curva 90 curta- coluna

Curva 90 longa- coluna

Jungédo simples

PVC Vinilfort

Tubo
200 mm

42.70 m

Legenda de condutos - Térreo

Pluvial

PVC 100 mm
—-—
1%

A
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DISTRIBUIQAO PLUVIAL DO SUPERIOR
'ESCALA 1175

Lista de materiais - Térreo
Pluvial

PVC Acessérios

Grelha redonda p/ cx sifo e ralo seco
100 mm

Ralo corpo sifonado conico
100x75mm

4 pg

4 pg

Legenda - Superior
Ralo Sifonado

(G2 Jungao simples- coluna
(OLuva de correr- coluna

Legenda de condutos - Superior

Pluvial

PVC Esgoto

Joelho 45

75 mm

Jungéo simples

100 mm - 75 mm

Luva de correr

100 mm

Tubo rigido ¢/ ponta lisa
100 mm - 4"

75 mm - 3"

4 pg

4 pg

1pg

15.78 m
6.85 m
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Legenda de condutos - Coberta

Pluvial

Legenda - Coberta
Adaptador para bocal semi-circular ¢/ terminagéo

L1  Adaptador para bocal semi-circular s/ terminagéo

i

Cabeceira semi-circular

Curva 90 curta- desce
Esquadro interno semi-circular
Joelho 90- coluna bolsa

!

@ Curva 45 Longa para Esgoto Sanitario- sobe

2
@l
Q

2pg

3 p¢
1p¢

4 p¢
70.11m
3 pg
1pg

3 pg

3 pg
2pg

3 pg
15.85m
0.50 m

Lista de materiais - Coberta
Esquadro interno semi-circular

200 mm

Adaptador para bocal semi-circular
PVC Esgoto

100 mm x 100 mm
150 mm x 135 mm
Tubo rigido ¢/ ponta lisa

Cabeceira semi-circular
Redugao excéntrica
150 mm - 100 mm

100 mm - 4"

150 mm
Calha semi-circular

200 mm
Curva 90 curta

Curva 45 longa
100 mm

200 mm
100 mm
150 mm
Joelho 90
150 mm
150 mm - 6"

Calha metalica

Pluvial

Detalhe SAN-1
Escala 1:25

0.30
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